
GLI UFFICI COMUNALI  DI VIA SALICE SONO APERTI AL PUBBLICO TUTTI  I 

GIORNI LAVORATIVI NEI SEGUENTI ORARI: 

GIORNO DALLE ORE ALLE ORE 

LUNEDI’ 16.00 18.00 

MARTEDI’ 10.00 12.00 

MERCOLEDI’ 10.00 12.00 

GIOVEDI’ 16.00 18.00 

VENERDI’ 10.00 12.00 

L'Ufficio  Servizi Sociali  effettuerà il seguente orario di apertura al pubblico: 

GIORNO DALLE ORE ALLE ORE 

LUNEDI’ 16.00 18.00 

MERCOLEDI’ 10.00 12.00 

GIOVEDI’ 16.00 18.00 

VENERDI’ 10.00 12.00 

L'Ufficio  Protocollo  effettuerà il seguente orario di apertura al pubblico: 

GIORNO DALLE ORE ALLE ORE 

LUNEDI’ MATTINA 

LUNEDI’ POMERIGGIO 

9.00 

16.00 

12.00 

18.00 

MARTEDI’ 9.00 12.00 

MERCOLEDI’ 9.00 12.00 

GIOVEDI’ MATTINA 

GIOVEDI’ POMERIGGIO 

9.00 

16.00 

12.00 

18.00 

VENERDI’ 9.00 12.00 

L’ UFFICIO  ANAGRAFE   E   STATO  CIVILE  SITO  IN  VIA  PARCO  DELLE 

RIMEMBRANZE  EFFETTUERA’ IL SEGUENTE ORARIO DI APERTURA AL 

PUBBLICO: 

GIORNO DALLE ORE ALLE ORE 

LUNEDI’ MATTINA 

LUNEDI’ POMERIGGIO 

9.00 

16.00 

12.00 

18.00 

MARTEDI’ 9.00 12.00 

MERCOLEDI’ 9.00 12.00 

GIOVEDI’ MATTINA 

GIOVEDI’ POMERIGGIO 

9.00 

16.00 

12.00 

18.00 

VENERDI’ 9.00 12.00 

 

 

 


